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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي
جامعـة قاصدي مرباح بورقلة
كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الاجتماع والديمغرافيا
شعبة الديمغرافيا
رزنامة امتحانات الرقابة الثانية 2013/2014
السنة الثانية ليسانس علوم سكانيةLMD
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعات
	تاريخ ايداع النقاط
	تاريخ مراجعة الأوراق
	التوقيت
	القاعة

	01
	17/05/2014
	10:00- 11:30
	احصاء رياضي
	طعبة عمر
	ق09
	19/05/2014
	25/05/2014
	8:00
	15

	02
	18/05/2014
	8:00- 9:30
	جغرافيا بشرية
	بوحفص بوزيد
	ق09
	20/05/2014
	25/05/2014
	08:30
	15

	03
	18/04/2014
	13:00– 14:30
	منهجية و تقنيات البحث
	بوحفص بوزيد
	ق14
	20/05/2014
	25/05/2014
	9:00
	15

	04
	19/05/2014
	13:00- 14:30
	علم اجتماع السكان
	بن صافي
	ق09
	21/05/2014
	25/05/2014
	09:30
	15

	05
	20/05/2014
	10:00- 11:30
	التحليل الديمغرافي
	بن زيان نورالدين
	ق09
	22/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	15

	06
	21/05/2014
	8:00- 9:30
	جمع البيانات الديمغرافية
	بن زيان نورالدين
	ق09
	24/05/2014
	25/05/2014
	10:30
	15

	07
	22/05/2014
	13:00- 14:30
	نظريات وسياسات السكان
	شماني احمد
	ق09
	24/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	15

	08
	24/05/2014
	10:00- 11:30
	رياضيات
	تلي احمد
	ق09
	25/05/2014
	26/05/2014
	11:30
	15


ملاحظــــــة: عدد الطلبة في الدفعة هو : 19
رئيس الشعبة                                                                                                                       رئيس القسم


رزنامة امتحانات الرقابة الثانية 2013/2014
السنة الثانية ماستر ديموغرافيا
	التـاريخ
	التوقــيت
	المقيــاس
	الأستاذ
	القاعات
	تاريخ ايداع النقاط
	تاريخ مراجعة الأوراق
	التوقيت
	القاعات

	17/05/2014
	10:00 – 11:30
	ملتقى التدريب
	بن نور صابرة
	ق12
	19/05/2014
	21/05/2014
	8:00
	ق05

	18/05/2014
	8:00- 9:30
	التخطيط العائلي
	صالي محمد
	ق12
	20/05/2014
	21/05/2014
	08:30
	ق05







ملاحظــــــة: عدد الطلبة في الدفعة هو : 12



رئيس الشعبة                                                                                                                       رئيس القسم




رزنامة الامتحانات للرقابة الثانية 2013/2014
السنة الثالثة علوم سكانيةLMD
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعات
	تاريخ ايداع النقاط
	تاريخ مراجعة الأوراق
	التوقيت
	القاعة

	01
	17/05/2014
	10:00 – 11:30
	التوقعات الديموغرافية
	طعبة عمر
	ق03
	19/05/2014
	25/05/2014
	08:30
	16

	02
	18/05/2014
	8:00- 9:30
	تقويم المعطيات الناقصة
	صالي محمد
	ق03
	20/05/2014
	25/05/2014
	09:00
	16

	03
	19/05/2014
	13:00- 14:30
	الصحة و السكان
	شنقال طارق
	ق03
	21/05/2014
	25/05/2014
	09:30
	16

	04
	20/05/2014
	10:00 – 11:30
	النماذج الديموغرافية
	سواكري خديجة
	ق03
	22/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	16

	05
	21/05/2014
	8:00- 9:30
	قانون الأسرة
	سواكري خديجة
	ق03
	24/05/2014
	25/05/2014
	10:30
	16

	06
	22/05/2014
	8:00- 9:30
	ديموغرافيا تاريخية
	بن نور صابرة
	ق06
	24/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	16

	07
	22/05/2014
	13:00- 14:30
	ملتقى التدريب
	بوحفص
	ق03
	24/05/2014
	25/05/2014
	08:00
	16

	08
	24/05/2014
	10:00 – 11:30
	التحليـل الكمي للهجـرة
	الحوسين طلباوي
	ق03
	26/05/2014
	26/05/2014
	08:30
	16


ملاحظــــــة: عدد الطلبة في الدفعة هو : 23

رئيس الشعبة                                                                                                                       رئيس القسم

رزنامة الامتحانات للرقابة الثانية 2013/2014
أولى ماستر علوم سكانيةLMD 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعات
	تاريخ ايداع النقاط
	تاريخ مراجعة الأوراق
	التوقيت
	القاعة

	01
	17/05/2014
	10:00 – 11:30
	منهجية و تقنيات البحث
	طعبة عمر
	ق19
	19/05/2014
	25/05/2014
	09:00
	17

	02
	18/05/2014
	8:00- 9:30
	التنبؤ الديمغرافي
	صالي محمد
	ق19
	20/05/2014
	25/05/2014
	09:30
	17

	03
	19/05/2014
	8:00- 9:30
	سوسيولوجيا السكان
	زموري زينب
	ق19
	21/05/2014
	25/05/2014
	10:30
	17

	04
	19/05/2014
	13:00- 14:30
	ايكولوجيا
	شنقال طارق
	ق19
	21/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	17

	05
	20/05/2014
	10:00 – 11:30
	الهجرة أورو مغاربية
	بن زيان نور الدين
	ق19
	22/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	17

	06
	21/05/2014
	8:00- 9:30
	التحليل الإقتصادي للسكان
	سواكري خديجة
	ق19
	24/05/2014
	25/05/2014
	08:30
	17

	07
	22/05/2014
	8:00- 9:30
	احصاءو تحليل المعطيات الناقصة
	شماني أحمد
	ق19
	24/05/2014
	25/05/2014
	11:30
	17

	08
	22/05/2014
	13:00- 14:30
	علم اجتماع الاسرة
	بويعلى وسيلة
	ق19
	25/05/2014
	25/05/2014
	08:00
	17

	09
	24/05/2014
	10:00 – 11:30
	التحليل الديمغرافي المعمق
	بن نور صابرة
	ق19
	26/05/2014
	26/05/2014
	09:00
	17


ملاحظــــــة: عدد الطلبة في الدفعة هو : 20
رئيس الشعبة                                                                                                                       رئيس القسم

رزنامة امتحانات الرقابة الثانية2013/2014
السنة أولى جذع مشترك علوم اجتماعية
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعات
	تاريخ ايداع النقاط
	تاريخ مراجعة الأوراق
	التوقيت
	القاعة

	01
	17/05/2014
	13:00 – 14:30
	مدخل الى علم السكان
	طعبة
	كل الامتحانات تجرى على النحو التالي

الفوج الأول : القاعة 01
الفوج الثاني : القاعة02
الفوج الثالث : القاعة 03
الفوج الرابع : القاعة 07
الفوج الخامس : القاعة 08
الفوج السادس : القاعة 09
	19/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	المدرج A350

	02
	18/05/2014
	10:00 – 11:30
	مدخل الى الأرطوفونيا
	حشاني
	
	20/05/2014
	25/05/2014
	
	المدرج A350

	03
	19/05/2014
	08:00 – 09:30
	مدخل الى علوم التربية
	عبدالله لبوز
	
	21/05/2014
	25/05/2014
	
	المدرج A350

	04
	20/05/2014
	13:00 – 14:30
	مدخل الى الفلسفة
	ربيع أمحمد
	
	22/05/2014
	25/05/2014
	
	المدرج A350

	05
	21/05/2014
	10:00 – 11:30
	مدارس و مناهج
	عريف
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	
	المدرج A350

	06
	22/05/2014
	08:00 – 09:30
	احصاء وصفي
	بن ساسي
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	
	المدرج A350

	07
	24/05/2014
	13:00 – 14:30
	مدخل الى التحليل الإقتصادي
	حجاج
	
	26/05/2014
	26/05/2014
	
	المدرج A350


ملاحظــــــة: عدد الطلبة في الدفعة هو : 178
رئيس الشعبة                                                                                                                       نائب العميد 
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